
Uchwała Nr 973/18 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

    z dnia 5 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-084/17 
w ramach Działania 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, 
poddziałania 5.2.2 Gospodarka odpadami – SPR w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO 
WM). 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2017 r., 2096 z późn. zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 
Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 

2, art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2017, 

poz. 1460 z późn. zm.), w zw. z art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014 – 2020 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2017, 

poz. 1475) biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 

w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 

18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

z późn. zm. oraz w Uchwale Nr 1377/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 

sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 5 Osi priorytetowej Ochrona 

środowiska, Działanie 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, Poddziałanie 5.2.2 

Gospodarka odpadami – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Zatwierdza się listę ocenionych projektów tj. takich, które spełniły kryteria oceny i uzyskały 
wymaganą liczbę punktów w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-084/17 w ramach 

Działania 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, poddziałania 5.2.2 Gospodarka 

odpadami – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 w ramach RPO WM w podziale na poszczególne 
Subregiony w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 

 

Zatwierdza się listę rezerwową tj. listę obejmującą projekty, które spełniły minimum 
punktowe, jednak kwota alokacji wskazana w §22 ust 2 Regulaminu konkursu jest 
niewystarczająca do wybrania ich do dofinansowania, w brzmieniu określonym w Załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

 



§3 

 

Upoważnia się członków Zarządu Województwa Małopolskiego do zawarcia umów 
o dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-084/17 
w ramach Działania 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, poddziałania 5.2.2 
Gospodarka odpadami – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 RPO WM, według specyfikacji określonej 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 
§4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały 973/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 czerwca 2018 roku  

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-084/17 w ramach Działania 
5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, poddziałania 5.2.2 Gospodarka odpadami – 

SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014-2020 (RPO WM). 

 

W ramach 5 Osi priorytetowej Ochrona środowiska, Działanie 5.2 Rozwijanie systemu 

gospodarki odpadami, poddziałanie 5.2.2 Gospodarka odpadami – SPR, w dniu 30 sierpnia 

2017 roku  ogłoszony został konkurs numer RPMP.05.02.02-IZ.00-12-084/17. 

W okresie od dnia 22 grudnia 2017 roku do 14 marca 2018 r. przeprowadzona została ocena 
formalna 41 wniosków. Pozytywny wynik oceny na etapie oceny formalnej uzyskało  

37 projektów. Zadania, które na ww. etapie oceny zostały ocenione pozytywnie, przekazano 

do oceny merytorycznej, której elementem jest ocena finansowa. Ocena merytoryczna 

została zakończona w dniu 5 czerwca 2018r. r. Pozytywny wynik oceny uzyskało  
35 projektów. 
 

Z chwilą zakończenia wszystkich etapów oceny w ramach konkursu, Sekretarz Komisji 
Oceny Projektów (KOP) przygotował listę wszystkich projektów dotychczas ocenionych 

przez KOP. Lista została zatwierdzona przez Przewodniczącego KOP.  
 

Rozstrzygnięcie konkursu zgodnie z §35 Regulaminu, następuje poprzez zatwierdzenie 

uchwałą ZWM listy ocenionych projektów tj. takich, które spełniły kryteria oceny i uzyskały 
wymaganą liczbę punktów, w terminie 14 dni od zakończenia oceny wniosków. Listy 
projektów tworzone są oddzielnie dla każdego z Subregionów (zgodnie z podziałem 
wskazanym w §22 Regulaminu) i uszeregowane są w kolejności od projektów, które 
uzyskały największą liczbę punktów do projektów najniżej ocenionych i składają się z: 

1) listy podstawowej tworzonej odrębnie dla każdego z Subregionów, tj. listy 

projektów wybranych do dofinansowania oraz 

2) listy rezerwowej tworzonej wspólnie dla wszystkich Subregionów, tj. jednej, 

wspólnej listy obejmującej projekty, które spełniły minimum punktowe, jednak 
kwota alokacji wskazana w §22 ust 2 Regulaminu jest niewystarczająca do 
wybrania ich do dofinansowania, uszeregowanej wg liczby przyznanych punktów, 
od projektów najwyżej ocenionych. 

 

Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach konkursu 
wynosi 43 819 223,53 zł, przy czym dofinansowanie pochodzi wyłącznie ze środków EFRR.  

 

Alokacja podzielona na Subregiony wygląda w następujący sposób: 
–  Krakowski Obszar Metropolitalny (KOM) –  5 608 859,29 zł, 
–  Małopolska Zachodnia – 10 648 070,16 zł, 
–  Subregion podhalański – 6 923 439,73 zł, 
–  Subregion sądecki – 11 217 722,82 zł, 
–  Subregion tarnowski – 9 421 131,53 zł. 

 

 



 

 

 

Dostępna alokacja pozwala na przyznanie pełnego dofinansowania dla 33 projektów, 

które spełniły kryteria oceny i uzyskały wymaganą liczbę punktów w ramach 
poszczególnych Subregionów. 

 

Lista obejmuje 33  zadania na maksymalną całkowitą kwotę dofinansowania  
22 236 975,43 zł, w tym: 

 Subregion KOM – 6 projektów na pełną kwotę dofinansowania w wysokości   
5 577 620,48 zł, 

 Subregion Małopolska Zachodnia –  4 projekty na pełną kwotę dofinansowania 
w wysokości 2 777 138,48 zł, 

 Subregion Podhalański  – 5 projektów na pełną kwotę dofinansowania w wysokości  
1 439 468,59 zł, 

 Subregion Sądecki  –  11 projektów na pełną kwotę dofinansowania w wysokości  
5 889 211,75 zł, 

 Subregion Tarnowski – 7 projektów na pełną kwotę dofinansowania w wysokości 
6 553 536,13 zł. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem decyzji w zakresie wyboru do 

dofinansowania 33 projektów znajdujących się na liście stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Projekty, które spełniły kryteria oceny i uzyskały minimum punktowe, jednak kwota dostępnej 
alokacji w ramach Subregionu Krakowski Obszar Metropolitalny jest niewystarczająca do 
wybrania ich do dofinansowania zostają umieszczone na liście rezerwowej projektów, która 
stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
W związku ze zmianą Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020, 

stosownie do art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 2017 o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020, do 

postepowań w zakresie wyboru projektów do dofinansowania prowadzonych na podstawie 
ustawy zmienionej, rozpoczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie ustawy 
zmieniającej, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ W 

UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.05.02.02-12-1133/17 żmina Skała Przebudowa istniejącego punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych w żminie Skała 2 537 197,37 zł 1 997 762,08 zł 1 698 097,72 zł 35,00 94,59% POZYTYWNY

2 RPMP.05.02.02-12-1150/17 Gmina Nowe Brzesko
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych PSZOK w 

miejscowości Nowe Brzesko 1 000 756,94 zł 814 381,22 zł 692 224,00 zł 35,00 94,59% POZYTYWNY

3 RPMP.05.02.02-12-1156/17 żmina Pałecznica Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Pałecznicy 2 005 913,11 zł 1 996 913,11 zł 1 697 376,14 zł 35,00 94,59% POZYTYWNY

4 RPMP.05.02.02-12-1030/17 Gmina Tokarnia
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w żminie 

Tokarnia
1 268 892,70 zł 1 035 605,62 zł 880 264,75 zł 33,00 89,19% POZYTYWNY

5 RPMP.05.02.02-12-1125/17 żmina Wiśniowa Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w żminie 
Wiśniowa 627 733,02 zł 510 827,28 zł 434 203,16 zł 33,00 89,19% POZYTYWNY

6 RPMP.05.02.02-12-1126/17 Gmina Bochnia Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Bochnia 216 257,32 zł 206 417,32 zł 175 454,71 zł 27,00 72,97% POZYTYWNY

SUMA 7 656 750,46 zł 6 561 906,63 zł 5 577 620,48 zł

1 RPMP.05.02.02-12-1129/17 żmina Rzepiennik StrzyĪewski
Porządkowanie gospodarki odpadowej na terenie gminy Rzepiennik 

StrzyĪewski poprzez budowę stacjonarnego punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych

1 947 017,99 zł 1 579 689,42 zł 1 342 735,96 zł 35,00 94,59% POZYTYWNY

2 RPMP.05.02.02-12-1132/17 żmina Dębno Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w gminie 
Dębno 1 360 380,00 zł 1 106 000,00 zł 940 100,00 zł 35,00 94,59% POZYTYWNY

3 RPMP.05.02.02-12-1141/17 Gmina Szerzyny "Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Szerzynach" 1 757 240,45 zł 1 208 318,45 zł 1 027 070,65 zł 34,00 91,89% POZYTYWNY

4 RPMP.05.02.02-12-1154/17 żmina Dąbrowa Tarnowska Przebudowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
żminie Dąbrowa Tarnowska 1 492 673,30 zł 1 167 047,72 zł 991 990,45 zł 31,00 83,78% POZYTYWNY

5 RPMP.05.02.02-12-1161/17 Gmina Gnojnik Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w żnojniku 2 071 750,50 zł 1 684 350,00 zł 1 431 697,50 zł 31,00 83,78% POZYTYWNY

6 RPMP.05.02.02-12-1135/17 Gmina Ryglice Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Ryglicach 1 096 702,34 zł 884 637,23 zł 751 941,57 zł 30,00 81,08% POZYTYWNY

7 RPMP.05.02.02-12-1097/17 żmina żręboszów Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy żręboszów 80 000,00 zł 80 000,00 zł 68 000,00 zł 25,00 67,57% POZYTYWNY

SUMA 9 805 764,58 zł 7 710 042,82 zł 6 553 536,13 zł

SUBREGION TARNOWSKI

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 973/18

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 5 czerwca 2018 r.

Lista podstawowa projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-084/17 w ramach Działania 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, poddziałania 5.2.2 żospodarka odpadami – SPR w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

SUBREGION KRAKOWSKI OBSZAR METROPOLITARNY 



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ W 

UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.05.02.02-12-1130/17 Gmina Nawojowa
Przebudowa z rozbudową Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych o halę magazynową z zapleczem socjalnym 1 201 419,56 zł 976 763,87 zł 830 249,22 zł 35,00 94,59% POZYTYWNY

2 RPMP.05.02.02-12-1137/17 żmina Łącko Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w żminie 
Łącko 1 413 736,81 zł 1 413 736,81 zł 1 201 676,28 zł 35,00 94,59% POZYTYWNY

3 RPMP.05.02.02-12-1157/17 Gmina Biecz Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Bieczu 1 953 252,67 zł 1 580 529,58 zł 1 343 450,09 zł 35,00 94,59% POZYTYWNY

4 RPMP.05.02.02-12-1144/17 Miasto Mszana Dolna

Rozwój systemu gospodarki odpadami poprzez budowę punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz z niezbędną 

infrastrukturą w Mszanie Dolnej
403 074,21 zł 328 732,07 zł 279 422,24 zł 32,00 86,49% POZYTYWNY

5 RPMP.05.02.02-12-1128/17 Gmina Dobra
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

w miejscowości Dobra dz.ew. 5138/13 1 170 779,97 zł 952 739,97 zł 809 828,96 zł 31,00 83,78% POZYTYWNY

6 RPMP.05.02.02-12-1151/17 Gmina Bobowa
Rozbudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 

Siedliskach, Gmina Bobowa.
39 580,01 zł 32 178,85 zł 27 351,99 zł 31,00 83,78% POZYTYWNY

7 RPMP.05.02.02-12-1140/17 żmina żródek nad Dunajcem Budowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów w żminie żródek nad 
Dunajcem.

845 513,43 zł 689 314,16 zł 585 916,99 zł 30,00 81,08% POZYTYWNY

8 RPMP.05.02.02-12-1152/17 żmina Łukowica Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz 
kompleksowe usuwanie odpadów azbestowych na terenie żminy Łukowica 360 316,48 zł 317 595,21 zł 269 955,92 zł 29,00 78,38% POZYTYWNY

9 RPMP.05.02.02-12-1127/17 Gmina Dobra Odbiór i unieszkodliwianie azbestu z terenu żminy Dobra 90 305,28 zł 90 305,28 zł 76 759,48 zł 27,00 72,97% POZYTYWNY

10 RPMP.05.02.02-12-1142/17 Miasto Mszana Dolna

Wzmocnienie stanu bezpieczeństwa ekologicznego poprzez usuwanie i 
utylizację azbestu oraz wyrobów azbestowych z terenu Miasta Mszana 

Dolna

73 706,38 zł 73 706,38 zł 62 650,41 zł 27,00 72,97% POZYTYWNY

11 RPMP.05.02.02-12-1158/17 Gmina Kamienica Modernizacja PSZOK w Gminie Kamienica 581 645,56 zł 472 882,57 zł 401 950,17 zł 23,00 62,16% POZYTYWNY

SUMA 8 133 330,36 zł 6 928 484,75 zł 5 889 211,75 zł

1 RPMP.05.02.02-12-1076/17 Miasto Jordanów Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Miasta 
Jordanów. 366 982,41 zł 298 637,50 zł 253 841,83 zł 29,00 78,38% POZYTYWNY

2 RPMP.05.02.02-12-1139/17 Gmina Nowy Targ
Utworzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych „PSZOK” w 

miejscowości Łopuszna 299 038,43 zł 239 218,24 zł 203 335,50 zł 29,00 78,38% POZYTYWNY

3 RPMP.05.02.02-12-1074/17 Gmina Szaflary Usuwanie azbestu z gospodarstw domowych w Gminie Szaflary 844 659,04 zł 844 659,04 zł 717 960,18 zł 27,00 72,97% POZYTYWNY

4 RPMP.05.02.02-12-1106/17 żmina Raba WyĪna Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu gminy Raba 
WyĪna 180 000,00 zł 180 000,00 zł 153 000,00 zł 27,00 72,97% POZYTYWNY

5 RPMP.05.02.02-12-1138/17 żmina Bukowina Tatrzańska Usuwanie wyrobów azbestowych z gospodarstw domowych w żminie 
Bukowina Tatrzańska 130 977,77 zł 130 977,77 zł 111 331,08 zł 27,00 72,97% POZYTYWNY

SUMA 1 821 657,65 zł 1 693 492,55 zł 1 439 468,59 zł

SUBREGION PODHALAŃSKI

SUBREGION SĄDECKI 



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ W 

UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.05.02.02-12-1160/17 Gmina Bukowno
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Mieście 

Bukowno
1 998 135,89 zł 1 626 013,46 zł 1 382 111,40 zł 35,00 94,59% POZYTYWNY

2 RPMP.05.02.02-12-1153/17 Gmina Zator
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w żminie 

Zator. 
1 269 978,49 zł 1 023 455,00 zł 869 936,75 zł 32,00 86,49% POZYTYWNY

3 RPMP.05.02.02-12-1136/17 Gmina Spytkowice 
Przebudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz 

montaĪem instalacji fotowoltaicznej w miejscowości Spytkowice 609 727,41 zł 493 013,34 zł 419 061,33 zł 31,00 83,78% POZYTYWNY

4 RPMP.05.02.02-12-1155/17 Gmina Wadowice Odbiór oraz utylizacja wyrobów azbestowych z terenu żminy Wadowice 124 740,00 zł 124 740,00 zł 106 029,00 zł 25,00 67,57% POZYTYWNY

SUMA 4 002 581,79 zł 3 267 221,80 zł 2 777 138,48 zł

SUBREGION MAŁOPOLSKA ZACHODNIA



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ W 

UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.05.02.02-12-1143/17 żmina ĩegocina Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Łąkta żórna (żmina ĩegocina) 388 489,12 zł 315 844,81 zł 268 468,08 zł 26,00 70,27% POZYTYWNY

2 RPMP.05.02.02-12-1134/17 żmina ĩegocina Usuwanie azbestu z gospodarstw domowych z terenu żminy ĩegocina 194 382,60 zł 194 382,60 zł 165 225,21 zł 25,00 67,57% POZYTYWNY

SUMA 582 871,72 zł 510 227,41 zł 433 693,29 zł

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 973/18

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 5 czerwca 2018 r.

Lista rezerwowa projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-084/17 w ramach Działania 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, poddziałania 5.2.2 żospodarka odpadami – SPR w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 



 

 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 973/18 

Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 5 czerwca 2018 r. 

 
 
 

Do zawarcia umów o dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-
IZ.00-12-084/17 dla Działania 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, Poddziałanie 
5.2.2 Gospodarka odpadami – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 upowaĪnieni są członkowie Zarządu 
Województwa Małopolskiego:    
 

– Jacek Krupa  
– Wojciech Kozak 
– Stanisław Sorys 
– Grzegorz Lipiec 
– Leszek Zegzda 
 
z zastrzeĪeniem, Īe kaĪdorazowo umowę podpisuje łącznie dwóch członków Zarządu.   
 
 
 
 
 

 


